

A Global IT Transformation Architect.™



Date: May 30, 2023

To,  
The Listing Department  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai- 400051,  
**Script Code – ADSL**

To,  
Corporate Relationship Department  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai 400 001  
**Script Code: 532875**

Dear Sir/Madam,

**Subject: Newspaper Publication of Financial Results pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

With reference to the above captioned subject, enclosed herewith the newspaper publication of the Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2023, published in Business Standard (English Language) and Navakal (Marathi Language) on May 30, 2023. The said financial results are to be read and considered in substitution and exclusion of the same results already published on May 27, 2023, in the newspapers as mentioned above.

Kindly take the same on record and acknowledge.

Yours faithfully,  
**For Allied Digital Services Limited**

**Nehal Shah**  
**Executive Director**  
**DIN: 02766841**

**Registered Office:** Allied Digital Services Limited, Premises No. 13A, 13th Floor, Earnest House,  
Back Bay Reclamation, NCPA Road, Block III, Nariman Point, Mumbai - 400 021.

B: +91 22 6681 6400 | F: +91 22 2282 2030 | www.allieddigital.net | CIN - L72200MH1995PLC085488

# EXTRACT OF THE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2023

**Business Standard** MUMBAI | TUESDAY, 30 MAY 2023

Sd/ Nitin Shah Chairman & Managing Director DIN: 00189903		<b>ALLIED DIGITAL SERVICES LIMITED</b>							
		CIN: L72200MH1995PLC085488							
		Regd. Office: Premises No.13A, 13th Floor, Earnest House, Back Bay Reclamation, NCPA Road, Block III, Nariman Point, Mumbai - 400 021. Tel : 022-66816400; Website : www.allieddigital.net; Email : cs@allieddigital.net / investors@allieddigital.net							
<b>EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED ON MARCH 31, 2023 (INR in Lakhs except as stated)</b>									
Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended		Year ended		Quarter Ended		Year ended	
		31.03.2023	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
1	Total income from operations (net)	6,564	4,498	21,029	12,258	16,623	15,642	66,007	48,468
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	222	403	1,320	807	1,327	2,217	7,296	4,971
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	222	403	1,320	807	1,327	2,217	7,296	7,352
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items from Continued Operations)	78	285	931	569	950	1,680	5,373	6,101
5	Net Profit / (Loss) for the period after tax (Discontinued Operations)	(4,685)	-	(4,685)	-	(4,685)	-	(4,685)	-
6	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items from Continued and Discontinued Operations)	(4,607)	285	(3,754)	569	(3,735)	1,680	688	6,101
7	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(4,549)	426	(3,726)	662	(3,709)	1,907	823	6,293
8	Equity Share Capital	2,742	2,710	2,742	2,710	2,742	2,710	2,742	2,710
9	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	42,567	46,577	42,567	46,577	50,853	50,428	50,853	50,428
10	Earnings Per Share (of INR 5/- each) (For continuing operations)								
	Basic :	0.14	0.54	1.71	1.09	1.73	3.02	9.87	11.66
	Diluted :	0.13	0.50	1.66	1.02	1.71	3.01	9.56	10.94
	(For discontinued operations)								
	Basic :	(8.61)	-	(8.61)	-	(8.61)	-	(8.61)	-
	Diluted :	(8.33)	-	(8.33)	-	(8.33)	-	(8.33)	-
	(For continuing and discontinued operations)								
	Basic :	(8.47)	0.54	(6.90)	1.09	(6.88)	3.02	1.26	11.66
	Diluted :	(8.20)	0.50	(6.67)	1.02	(6.62)	3.01	1.23	10.94

**Notes:**

- The above standalone and consolidated audited financial results for the quarter and year ended 31st March 2023 are to be read and considered in substitution and exclusion of the results published on 27th May 2023 in newspapers.
- The above is an extract of the detailed format of audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2023 filed with the Stock Exchanges under Reg. 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Results are available on the website of Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of the Company i.e. www.allieddigital.net.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on May 25, 2023.
- Discontinued Operations:** During the transformation phase, in order to fully concentrate only on the services business, the company made a strategic decision to discontinue its business of selling IT hardware and peripherals. Consequently, the company has completely ceased such business activities and has no intention to re-enter this line of activity in the near future. Accordingly, the management has made the decision to create sufficient provision for non-recoverable receivables and advances related to the said discontinued business.
- The Board of Directors have proposed a final dividend of 25% per equity share for the year ended March 31, 2023 subject to the approval of the shareholders at the ensuing Annual General Meeting.


Place: Mumbai  
Date : 25.05.2023



# EXTRACT OF THE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2023

मुंबई | मंगळवार ३० मे, २०२३

**नवो काळ**

 <b>अलाईड डिजिटल सर्व्हिसेस लिमिटेड</b>		(CIN: L72200MH1995PLC085488)							
नोंदणीकृत कार्यालय: प्रिमावसेस क्र. १३ए. १३ वा मजला, अर्नेस्ट हाउस, बँक बे रेक्लमेशन, एनसीपीए रोड, ब्लॉक III, नरिमन पॉईंट, मुंबई - ४०००२९. दूर.: ०२२-६६८९ ६४०० वेबसाईट: www.allieddigital.net ईमेल: cs@allieddigital.net /investors@allieddigital.net									
मार्च ३१, २०२३ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि वर्षाकरिता लेखापरिचित स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश		(नमूद केलेल्याव्यतिरिक्त रु. लाखात)							
अ. क्र.	तपशील	स्वतंत्र				एकत्रित			
		संपलेले त्रैमासिक		संपलेले वर्ष		संपलेले त्रैमासिक		संपलेले वर्ष	
		३१.०३.२०२३	३१.०३.२०२२	३१.०३.२०२३	३१.०३.२०२२	३१.०३.२०२३	३१.०३.२०२२	३१.०३.२०२३	३१.०३.२०२२
१	कार्यालय एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	६,५६४	४,४९८	२१,०२९	१२,२५८	१६,६२३	१५,६४२	६६,००७	४८,४६८
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (कर, अपवादामक आणि/किंवा असामान्य बाबींपैकी)	२२२	४०३	१,३२०	८०७	१,३२७	२,२१७	७,२९६	४,९७१
३	कालावधीकरिता करपूर्व निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादामक आणि/किंवा असामान्य बाबींपैकी)	२२२	४०३	१,३२०	८०७	१,३२७	२,२१७	७,२९६	७,३५२
४	कालावधीकरिता करपश्चात निव्वळ नफा / (तोटा) (अर्थात कार्यालय अपवादामक आणि/किंवा असामान्य बाबींपैकी)	७८	२८५	९३१	५६९	९५०	१,६८०	५,३७३	६,१०१
५	कालावधीकरिता करपश्चात निव्वळ नफा / (तोटा) (खंडित कार्य)	(४,६८५)	-	(४,६८५)	-	(४,६८५)	-	(४,६८५)	-
६	कालावधीकरिता करपश्चात निव्वळ नफा / (तोटा) (अर्थात आणि खंडित कार्यालय अपवादामक आणि/किंवा असामान्य बाबींपैकी)	(४,६०७)	२८५	(३,७५४)	५६९	(३,७३५)	१,६८०	६८८	६,१०१
७	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/(तोटा) (कर पश्चात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर पश्चात) समाविष्ट)	(४,५४९)	४२६	(३,७२६)	६६२	(३,७०९)	१,९०७	८२३	६,२९३
८	सम भाग भांडवल	२,७४२	२,७१०	२,७४२	२,७१०	२,७४२	२,७१०	२,७४२	२,७१०
९	राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वक्रात) गत वर्षाच्या लेखापरिचित तालबंदमध्ये दर्शविल्यानुसार	४२,५६७	४६,५७७	४२,५६७	४६,५७७	५०,८५३	५०,४२८	५०,८५३	५०,४२८
१०	प्रति भाग उत्पन्न (दर्शनी किंमत रु. ५/- प्रत्येकी) (अर्थात खंडित कार्याकरिता)								
	मूळ	०.१४	०.५४	१.७१	१.०९	१.७३	३.०२	९.८७	११.६६
	सोम्यीकृत (खंडित कार्याकरिता)	०.१३	०.५०	१.६६	१.०२	१.७१	३.०१	९.५६	१०.९४
	मूळ	(८.६१)	-	(८.६१)	-	(८.६१)	-	(८.६१)	-
	सोम्यीकृत (अर्थात आणि खंडित कार्याकरिता)	(८.३३)	-	(८.३३)	-	(८.३३)	-	(८.३३)	-
	मूळ	(८.४७)	०.५४	(६.९०)	१.०९	(६.८८)	३.०२	१.२६	११.६६
	सोम्यीकृत	(८.२०)	०.५०	(६.६७)	१.०२	(६.६२)	३.०१	१.२३	१०.९४

**टिप :**

- वरील ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि वर्षाकरिता स्वतंत्र आणि एकत्रित लेखापरिचित वित्तीय निष्कर्ष दि. २७ मे, २०२३ रोजी वृत्तपत्रांमध्ये प्रसिद्ध झालेल्या निष्कर्षांशी आणि ते कमाऊन वाचक आणि विचारत घ्यावे.
- वरील विवरणपत्र ते सेबी (सुरेक्षितता आणि अन्य प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल केलेल्या, ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि वर्षाकरिता लेखापरिचित स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार प्रारुपाचा सारांश आहे. सदर निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर आणि कंपनीची वेबसाईट [www.allieddigital.net](http://www.allieddigital.net) वर उपलब्ध आहे.
- उपरोक्त विवरण लेखा समितीद्वारे पुनरावलोकित करण्यात आले आहेत आणि संवाक संकळाद्वारे त्यांच्या दि. २५ मे, २०२३ रोजी पार पडलेल्या सभेमध्ये मंजूर करण्यात आले.
- खंडित कार्य: परिचरनाच्या फेडरेशनच्या, फक्त सेवा व्यवसायावर संपूर्णपणे लक्ष केंद्रित करण्याकरिता, कंपनीने त्याचे आकटी हार्नेअर आणि परिचरना वित्तिय व्यवसाय खंडित करण्याचा बौद्धान्मक निर्णय घेतला. परिणामी, कंपनीने ते व्यावसायिक उपक्रम पूर्णपणे बंद केले आणि नजिकच्या भविष्यात या उपक्रमांचे पुन्हा प्रवेश करण्याचा त्यांचा हेतू नाही. त्यानुसार, सदर खंडित व्यवसायाशी संबंधित वसुली न करता येण्यासोबत प्राप्त आणि अंतिम याकीदेत पुरेशी तरतूद करण्याचा निर्णय व्यवस्थापनाने घेतला आहे.
- संवाक संकळने आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये भागधारकांच्या मंजुरीच्या अधीन राहून ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता प्रति इक्विटी समभाग २५४ अंतिम लाभांश प्रस्तावित केला आहे.

सही/-  
निविन शाह  
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक  
डीआयएन: ००९८९९०३

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : २५.०५.२०२३